MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 036/2020 – PROEN de 25 de maio de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada
03/04/2019, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Equipe responsável pelas Etapas de Orientação,

Acompanhamento Didático-Pedagógico Docente/Discente dos Cursos FICs

EaD do IF Sertão – PE, e Apoio no Processo de Capacitação dos Profissionais.

Servidor Matrícula SIAPE

Gercivania Gomes da Silva 1032901

Angela Maiane de Macedo Damasceno 1814826

Luana dos Passos Bispo 2294062

Rosilene Souza de Oliveira 1687862

Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira Cardoso 1808392

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-05-25T18:18:45-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento